PEDAGOGIA 1r curs

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS |DIVENDRES

8:00|A I, Il PHI, Il PH I, Il PHI, Il
8:30|Grup A Grup B Grup C Grup E Didactica DCRP |, 1l
9:00]M. Far R. Porter R. Porter R. Porter R. Terrades
9:30|A I, Il PHI, Il HM Il HP 11l HM LI HP I, 1l
10:00|Grup B Grup A Grup A Grup B Grup C Grup D
10:30]M. Far R. Porter M. Furié C. Pons-Estel M. Furié C. Pons-Estel
11:00 HM Il HP 1,1l HP I, 1l PHI, Il
11:30 Grup B Grup A Grup C Grup F Informatica M. |, 1l
12:00 M. Furié C. Pons-Estel C. Pons-Estel R. Porter M. A. Aguilé
12:30 Didactica M. I, Il
13:00]Cor de ped. I-VI M. Furié Acustica mus. I-Il
13:30|E. Salbanya M.A. Aguild
14:00
14:30

15:00

PEDAGOGIA 2n curs

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS |DIVENDRES

8:00[HM III, IV Dansa educ. |, Il HM 111, IV
8:30|Grup A M. Oliver Grup C Didactica DCRP |, Il
9:00|M. Furié M. Furié R. Terrades
9:30[HM IlI, IV Alll, IV A lll, IV PH III, IV HP 111, IV HP 1Il, IV
10:00|Grup B Grup A Grup B Grup C Grup B Grup D
10:30QM. Furié J. Prohens J. Prohens R. Porter C. Pons-Estel C. Pons-Estel
11:00 Alll, IV PH III, IV PH III, IV HM 11l IV Alll, IV HP 1II, IV
11:30 Grup E Grup A Grup D Grup D Grup C Grup C
12:00 M. Far R. Porter R. Porter M. Furié J. Prohens C. Pons-Estel
12:30 PH III, IV
13:00]Cor de ped. I-VI Grup F
13:30|E. Salbanya R. Porter
14:00

14:30

PEDAGOGIA 3r curs

DILLUNS DIMARTS DIMECRES |DIJOUS DIVENDRES

8:00
8:30 Didactica DCRP V, VI
9:00 R. Terrades
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30|C. Instr. Aula |, I




12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30

F. Vicedo

Cor de ped. I-VI
E. Salbanya

Metod. invest. I, Il
Grup B - C. Pons-E.

Metod. invest. |, I
Grup A - C. Pons-E

Harmonitzacio |, Il
M. Far

Psicologiae.e. |, Il
B. Barcel6

Metod. Invest. I, Il
Grup C - C. Pons-E.

19:00

PEDAGOGIA 4t curs

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

8:00

8:30

9:00

9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Didactica M. VII, VIII
M. Furié

Didactica DCRP VII,
R. Terrades

Composicio6 apl. |, Il
J. Prohens

Org. gestié CM I-II
E. Salbanya

Seminari IP |-l
C. Pons-Estel

Cor I, 1l
E. Salbanya

VI

21:30




